
Zarządzenie Nr IH/146/2012
Wójta Gminy Bodzechów

z dnia 23 listopada 2012 roku

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu gminy na 2012 rok.
Na podstawie art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku

o finansach publicznych /Dz.U, Nr 157 póz. 1240 zpóżn. zmianami/oraz
§ 12 pkt 1-2 uchwały Rady Gminy Bodzechów Nr XIX/I/20I2 z dnia 30 stycznia 2012 roku

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Bociicechówna20I2 rok
Wójt Gminy Bodzechów zarządza , co następuje :

§ 1
Zwiększa się plan dochodów budżetowych wg wyszczególnienia :

1. Dział 750 - Administracja publiczna, rozdział 75011 - Urzędy Wojewódzkie § 2010
- Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej ora/ innych zadań zleconych gminom /związkom
gmin/ ustawami o kwotę 422 z ł , zgodnie z decyzją Wojewody Świętokrzyskiego Nr
FN.I.3111.5.274.2012.

2. Dział 852 - Pomoc społeczna , rozdział 85213 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej , niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej § 2030 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin /związków gmin/ o kwotę 348 zł, zgodnie z decyzją
Wojewody Świętokrzyskiego Nr FN.I.31 H.5.346.2012 .

3. Dział 852 - Pomoc społeczna, rozdział 85219 - Ośrodki pomocy społecznej § 2030 -
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących
gmin /związków gmin/ o kwolę 14.000 z ł , zgodnie z decyzją Wojewody
Świętokrzyskiego Nr FN.I.3111.5.337-2012 .

4. Dział 852 - Pomoc społeczna , rozdział 85295 - Pozostała działalność § 2010 -
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom /związkom gmin/
ustawami o kwotę l .500 z ł , zgodnie z decyzją Wojewody Świętokrzyskiego Nr
FN.I.3111.5.345.2012.

5. Dział 852 - Pomoc społeczna, rozdział 85295 - Pozostała działalność § 2030 -
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących
gmin /związków gmin/ o kwotę 44.448 zł, zgodnie z decyzją Wojewody
Świętokrzyskiego Nr FN.I.3111.5.295.2012 .

§2
Zwiększa się plan wydatków budżetowych wg wyszczególnienia :

1. Dział 750 - Administracja publiczna, rozdział 75011 - Urzędy Wojewódzkie § 4110
- Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 422 z ł .

2. Dział 852 - Pomoc społeczna , rozdział 85213 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej § 4130 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne o kwotę 348 z ł .

3. Dział 852 - Pomoc społeczna , rozdział 85219 - Ośrodki pomocy społecznej o kwotę
14.000 zł, z tego :
§4010-okwotę 11.764zł
§4110-o kwotę 2.026 zł
§4120-o kwotę 210 z ł .

4. Dział 852 - Pomoc społeczna , rozdział 85295 Pozostała działalność §3110-
Świadczenia społeczne o kwolę l .500 /l .

5. Dział 852 - Pomoc społeczna , rozdział 85295 - Pozostała działalność §3110-
Świadczcnia społeczne o kwotę 44.44S ?\ .



§3
Zmniejsza się plan dochodów budżetowych wg wyszczególnienia :

1. Dział 852 -Pomoc społeczna, rozdział 85212 - Świadczenia rodzinne , świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego § 2010 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminom /związkom gmin/ ustawami o kwotę 152.353 zł, zgodnie z decyzją
Wojewody Świętokrzyskiego Nr FN.I.3111.5.328.2012.

2. Dział 852 - Pomoc społeczna, rozdział 85214 - Zasiłki i pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe § 2030 - Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin /związków gmin/ o
kwotę 29.074 zł, zgodnie z decyzją Wojewody Świętokrzyskiego Nr
FN.I.3111.5.276.2012.

3. Dział 852 - Pomoc społeczna , rozdział 85216 - Zasiłki stałe § 2030 - Dotacje celowe
otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin
/związków gmin/ o kwotę 1.941 zł, zgodnie z decyzją Wojewody Świętokrzyskiego
NrFN.1.3111.5.355.2012.

4. Dział 852 - Pomoc społeczna, rozdział 85219 - Ośrodki pomocy społecznej § 2030 -
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących
gmin /związków gmin/ o kwotę 37 zł, zgodnie z decyzją Wojewody
Świętokrzyskiego Nr FN.I.3111.5.356.2012.

5. Dział 852 -Pomoc społeczna , rozdział 85295 - Pozostała działalność § 2010-
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom /związkom gmin/
ustawami o kwotę 100 zł, zgodnie z decyzją Wojewody Świętokrzyskiego Nr
FN.I.311L5.344.2012.

§ 4
Zmniejsza się plan wydatków budżetowych wg wyszczególnienia :

1. Dział 852 -Pomoc społeczna, rozdział 85212 - Świadczenia rodzinne , świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego o kwotę 152.353 zł, z tego :
§3110-okwote 147.782 zł
§4010-o kwotę 4.571 zł.

2. Dział 852 - Pomoc społeczna, rozdział 85214 - Zasiłki i pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe § 3110 - Świadczenia społeczne o
kwotę 29.074 z ł .

3. Dział 852- Pomoc społeczna, rozdział 85216-Zasiłki stałe § 3110 - Świadczenia
społeczne o kwotę 1.941 z ł .

4. Dział 852 - Pomoc społeczna, rozdział 85219 - Ośrodki pomocy społecznej § 4010 -
Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 37 z ł .

5. Dział 852-Pomoc społeczna, rozdział 85295 -Pozostaładziałalność § 3110-
Świadczenia społeczne o kwotę 100 zł.

§5
Dokonuje się przeniesień planowanych wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr l
do niniejszego zarząd/enia.

§ 6
Zarządzenie wchodzi w życie 7 dniem podjęcia .

Wójt GiHJWBodzecliów

WJem'"Murzyn



Załącznik Nr l
do Zarządzenia Nr [[[/[4Ó/2012

z dnia 23 l istopada 2012 roku

Przeniesienia planowanych wydatków budżetowych .

Klasyfikacja budżetowa

Dział 801 Ro/dz.80101 §4210
Rozdz.80101 §4260
Rozdz.80101 §4170
Rozdz.80101 §4270
Rozdz.80146§4700
Rozdz.80148§4210
Rozdz.80148§4280
Rozdz.80148§4220

Dział 801 Rozdz.80101 §4210
Rozdz.80104§4260
Rozdz.80104§4370
Rozdz.80148§4220
Rozdz.80101 §4440
Rozdz.80101 §4300
Rozdz.80101 §4410

Dział 801 Rozdz.801 10 §3020
Rozdz.801 10 §4300

Dział 801 Rozdz.801 10 §4440
Rozdz.80146§4700
Rozdz.801 10 §4260

Jednostka organi/acyjna

PSP Bodzechów

PSP Sarnówi-k

]*Ci S/ewna

PG Bodzcchów

/mniej szenia

10 000

5000

8000
1 500
1000

4000
1 500
500

2500

10000

5000
3000

Zwiększenia

10000

5000

10500

6000

1 500
1 000

10000

8000

Dział 851 Rozdz.85154§4170
§4610

Dział 852 Rozdz.85219 § 4700
§4170

Dział 852 Rozdz.85219 §4270
§4300

Ogółem :

GOPS w Bodzcctiowie

GOPS w Bodzcchowie

GOPS w Bodzechowie

2.000

500

3.200

57.700

2.000

500

3.200

57.700

rzy Murzyn


